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Name Vorname Strasse PLZ Ort Mobile Email

Ackermann Armin Zeughausstrasse 19a 9200 Gossau SG 079 240 19 82 armin.ackermann.82@gmail.com

Affolter Marcel Chaltebrünne 1 3257 Grossaffoltern 079 276 51 62 mag70@bluewin.ch

Bärtschi Marc Neumattweg 4 3671 Brenzikofen 079 625 62 96 marc.baertschi@hispeed.ch

Beuchat Flavien Rte de Bressaucourt 36 2900 Porrentruy 079 291 20 11 flavien.beuchat@gmail.com

Blättler Klaus Im Grund 6 8556 Wigoltingen 079 439 14 79 klaus.blaettler@bluemail.ch

Bodenmann Daniel Hägelstrasse 8 8115 Hüttikon 076 560 37 30 daniel.bodenmann@repol.ag.ch

Bösch Lars Lauistrasse 1584 9651 Ennetbühl 079 266 08 64 lars.boesch@gmx.ch

Braun Michael Wuhlstrasse 115 3068 Utzigen 079 442 01 88 info@haustierebraun.ch

Brudermann Beat Schützgasse 1 4539 Rumisberg 079 640 09 82 beat.brudermann@ggs.ch

Bucher Philipp Hinterdorf 16 6018 Buttisholz 079 473 56 73 ph_bucher@hotmail.com 

Durrer Markus Sonnhalderain 56 6030 Ebikon 079 476 83 71 mdurrer@bluewin.ch

Eberle Marco Käsereistrasse 10 9305 Berg SG 079 339 37 86 marcoeberle88@hotmail.com

Eggen Marc Haselacker 4 3772 St. Stephan 079 727 96 27 marc.eggen@bluewin.ch

Eicher Jean-Claude Champs Poissat 1 2853 Courfaivre 078 926 77 80 jcneicher@gmail.com

Eyholzer Markus Tolaweg 12 3902 Brig-Glis 079 603 99 55 eyholzermarkus@hotmail.com

Ferreira Bruno Rue des Illes 9 2108 Couvet 079 126 99 17 ferreiraabruno12@gmail.com

Foser Simon Lehenwies 6 9496 Balzers 079 289 13 23 fosi@powersurf.li

Furrer Monika Haldenweg 2 4448 Läufelfingen 079 542 33 42 moni2006@bluewin.ch

Gruaz Michel Ch. des Mainnesses 8 1302 Vufflens-la-Ville 079 611 68 34 michel.gruaz@bluewin.ch

Hamann Jana Zielweg 14 4244 Röschenz 079 907 20 04 jana.hamann@bluewin.ch

Hamann Urban St. Martinsweg 8 4242 Laufen 079 375 78 81 urban.hamann@bluewin.ch

Herren Fabian Spycherweide 279 3752 Wimmis 078 632 74 79 herrenf@gmx.ch

Heuberger Sandra Bündten 4 5076 Bözen 079 637 92 49 heuberger.sandra@bluewin.ch

Käser Franz Im Eich 23 5742 Kölliken 079 483 08 64 franzkaeser@bluewin.ch

Lüthi Roland Mühlauerstrasse 10 5636 Benzenschwil 079 832 40 38 roliluethi78@gmx.ch

Mäder Walter Bierkellerweg 8 5612 Villmergen 079 211 33 30 waltermaeder@bluewin.ch

Maillard Jean-Luc Impasse de la Perreire 4 1699 Porsel 079 709 73 09 Isabelle.jean-luc.maillard@bluewin.ch

Messerli Peter Breiten 46 3664 Burgistein 079 307 23 40 peter.messerli76@bluewin.ch

Meyer Jean-Louis Chemin du Seyon 12 2063 Engollon 079 658 49 27 jean.louismeyer@bluewin.ch

Page Luc Imp. des Agges 11 1754 Avry-sur-Matran 079 225 21 08 lucpage@hotmail.com  

Pfiffner Markus Feldackerstrasse 13 8887 Mels 079 420 73 81 pfiffner00@bluewin.ch

Röthlisberger Stefan Hubel 560 3674 Bleiken 078 811 02 89 stefan.roethlisberger@kleintiere-schweiz.ch
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Schweizer Beat Im Grund 6 8555 Müllheim Dorf 079 406 20 73 Schweizerblumen8@gmail.com

Solari Mirko Via Canton Uri 14 6760 Faido 079 203 41 41 mirko.solari@bluewin.ch

Urech Martin Seefeldstrasse 28 5616 Meisterschwanden 079 548 93 55 martin-urech@bluewin.ch   


